
Göteborgs Bridgeförbund 2024-25 

Protokoll från Styrelsemöte 5 

Plats: Bridgens Hus i Högsbo 

Tid: Fredagen den 22 augusti 2025. 

Närvarande styrelseledamöter: Ordf. Paul Jigberg, Alf Börjesson, Tomas Andgren, Gunnel Montgomery, 

Sigvard Sundelid, Anita Lansvik och Ylva Pyykkö. 

1.  Mötets öppnande 

Paul Jigberg öppnade mötet och hälsade alla välkomna.   

2. Dagordning 

Den av Paul föreslagna dagordningen godkändes. 

3. Val av justerare 

Gunnel utsågs till justeringsperson. 

4. Adjungeringar 

Inga adjungeringar.  

5. Föregående mötes protokoll  

Det fanns inget att erinra mot föregående mötes protokoll.  

6. Avstämningar 

Ekonomi.  

Tomas meddelade, att ekonomin är god. Han hade tagit fram en budget för 2025/2026, som landade på ett 

överskott på 115 000. Styrelsen bestämde, att en del av detta överskott skall användas till att förtidsinbetala 

en del av de lån, som togs av vissa klubbar i Bridgens Hus när GBF förvärvade Arnes Bridgeskola.  

Tomas påpekade att det börjar bli dags att införskaffa nya bridgemeitar och föreslog, att vi köper in 12 per år 

till en kostnad av 50 000. På förslag från Alf gör vi först en inventering av befintlig utrustning och anpassar 

därefter inköpen efter det aktuella läget. 

Tomas har bett att få sluta som kassör efter höstens val. För att förbereda för kommande kassör hade han 

tagit fram en lista, som visar hur många timmar som läggs ner. Fördelat under året blir det ca 5 timmar per 

vecka. 

Tomas visade också den spelstatistik, som kommer att vara underlag för klubbarnas hyror. Den totala hyran 

har minskat något och vissa klubbar får betala något mer och andra något mindre under kommande period. 

Tävlingar.  

Ylva meddelade att Allsvenskan div II kommer att genomföras i Bridgens Hus i september och oktober. Lag 

i div. III får spela i Varberg eller Borås. Anmälan till div IV kan göras senast 26 oktober. 

Ligan kommer att starta 9 september. Dessförinnan blir det en lagbarometer 2 september. DM-tävlingarna är 

inlagda i kalendern och likaså Manfred Kamras och Paul Jones.  

Efter mötet har Ylva föreslagit att en TV-skärm i Bridgens Hus’ kafeteria skall visa innevarande veckas 

tävlingar. Förslaget har tagits emot positivt. 

Klubbsamverkan i Bridgens Hus.  

Sigvard meddelade att intresset för samverkansgruppen är stort med många deltagare på mötena. Mycket av 

gruppens arbete är för närvarande kopplat till marknadsföringen av Bridgeskolans kommande prova-på-

verksamhet inför nybörjarkurserna, som börjar 22 och 26 september. Allting tyder på att antalet deltagare i 

år blir större än någonsin tidigare. Gruppen har kommit överens om att under hösten försöka ha spel under 

varje söndag, som inte kolliderar med annan verksamhet.  

 



Juniorverksamhet. Det kommer att hållas ett riksläger för juniorer i Örebro. Det kommer att hållas SM-lag 

för juniorer för första gången på flera år.  

7. Spelstatistik i Bridgens Hus. 

Antalet deltagare i juli minskade med 11 %, vilket framför allt beror på att Askim avslutade sitt sommarspel 

på torsdagar. Detta innebär att det har skett en minskning med 0,4 % under årets 7 första månader.  

BS 53 har problem med för få deltagare, men tänker försöka ett tag till. 

Everfresh kommer att avsluta sitt spel på onsdagar samtidigt som Lejonet erbjuder spel i två grupper.  

8. Kursverksamheten och dess marknadsföring 

Bridgeskolan har bytt namn och heter nu Göteborgs Bridgeskola. Marknadsföringen för kommande 

bridgekurser pågår på olika sätt: 

* Utdelning av 10 000 reklambroschyrer till hushåll i Göteborgsområdet 

* Information på Facebook. Dels genom Alfs deltagande i olika grupper med Göteborgsanknytning och dels 

genom betald annonsering, som riktas till vissa mottagargrupper. 

* Utställning på Frölunda Torg 

* Personlig bearbetning av goda vänner, som kanske vill börja spela bridge. Ett hjälpmedel i detta arbete kan 

vara de prova-på-påsar, som finns för utlåning. 

9. Utbildning i Hjärt- och Lungräddning 

En bridgespelare har hört av sig och erbjudit gratis undervisning i Röda Korsets regi. Aktiva tävlingsledare, 

Mikael Kardell och personal i kafeterian bör delta. 

10. Bridgens Vänner – ny struktur 

Flera personer har anmält intresse av att hjälpa till. Testamentsgåvor kan komma in den vägen. 

11. Övriga frågor 

Alf har startat en Facebook-grupp, som heter Vi Som Gillar Bridge. 

Den har som syfte att sprida bridgen i allmänhet och Göteborgsbridgen i synnerhet. 

Paul oroade sig för att två medlemmar i GBF hade uttryckt kritik mot GBF och klubbarnas verksamhet i 

Bridgens Hus. Alf och några andra medlemmar hade bemött denna kritik och efterlyst förslag till 

förbättringar. Alf menade att den typen av diskussion måste kunna föras i en offentlig Facebook-grupp och 

såg ingen anledning att tysta ner det aktuella inlägget. 

12 Nästa möte  

Planeras till 26 september 14.00. 

13. Avslutning.  

Paul avslutade mötet och tackade de närvarande för visat intresse.  

Vid protokollet: Ordförande: Justeras: 

 

 

Alf Börjesson   Paul Jigberg Gunnel Montgomery 


